

Numărul procedurii de achiziție: .ocds-b3wdp1-MD-1742296638686/ 21382193 din 27 martie 2025										
Denumirea procedurii de achiziție: Inventar de uz gospodaresc										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
39224300-1	Lot 1.Set cadru pentru lavete mop (mâner +talpă)	Buc	550	62,45	74,94	34347,50	41217,00	La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii, pe parcursul anului 2025.	MD87TRPCC518430A00172AA	
39224300-1	Lot 2.Lavete pentu mop(tip buzunar compatibile cu setul cadru din poziția 1)	Buc	1100	29,90	35,88	32890,00	39468,00			
39224300-1	Lot 3.Mătură + Faraș cu mâner	Buc	120	59,85	71,82	7182,00	8618,40			
39224300-1	Lot 4.Perie p/u pereți	Buc	60	29,90	35,88	1794,00	2152,80			
39224300-1	Lot 5.Perie p/u praf	Buc	60	27,50	33,00	1650,00	1980,00			
39224300-1	Lot 6.Căldare cu storcător	Buc	250	37,60	45,12	9400,00	11280,00			
39224300-1	Lot 7.Căldare m/plastică cu capac	Buc	120	31,60	37,92	3792,00	4550,40			
39224300-1	Lot 8.Lavete	Buc	2000	7,00	8,40	14000,00	16800,00			
39224300-1	Lot 9.Vas m/plastică mare cu capac (10,0 l)	Buc	100	53,00	63,60	5300,00	6360,00			
39224300-1	Lot 10.Vas m/plastică mediu cu capac (5.0 l)	Buc	130	32,00	38,40	4160,00	4992,00			
39224300-1	Lot 11.Lighean m/plastică	Buc	70	21,40	25,68	1498,00	1797,60			
39224300-1	Lot 12.Set p/u wc	Buc	250	17,40	20,880	4350,00	5220,00			
39224300-1	Lot 13.Coș p/u gunoi	Buc	100	25,850	31,02	2585,00	3102,00			
39224300-1	Lot 14.Tomberon din m.plastică (120,0 l)	Buc	20	610,00	732,00	12200,00	14640,00			
39224300-1	Lot 15.Vas m/plastică mic (3,2 l)	Buc	120	29,00	34,80	3480,00	4176,00			
39224300-1	Lot 16.Vas masă plastică (80,0 l)	Buc	15	170,00	204,00	2550,00	3060,00			
39224300-1	Lot 17.Rezervă mop rotund	Buc	950	16,60	19,92	15770,00	18924,00			
39224300-1	Lot 18.Avertizor pentru podea umedă	Buc	10	235,00	282,00	2350,00	2820,00			
39224300-1	Lot 19.Dispenser hârtie igienica WC	Buc	9	144,00	172,80	1296,00	1555,20			
39224300-1	Lot 20.Dispozitiv pentru prosoape	Buc	11	200,00	240,00	2200,00	2640,00			
39224300-1	Lot 22.Doзатор de săpun și dezinfectant	Buc	4	132,00	158,40	528,00	633,60			
	Total loturi 21					163322,50	195987,00			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL